

Furnizare furnituri de biuru

I.D.: 49965078

Data publicarii	21.09.20	Coduri CPV	30192121-5	30197330-8	30197320-5	30197110-0	22852000-7	22612000-3	48319000-7	39264000-0	22830000-7	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.348,28 RON -
1.348,28 RON

Descriere: Furnizare furnituri de biuru dupa cum urmeaza: 1 PIX 0.7 MM Albastru, Corp din plastic transparent, grosime vârf 0.7, pastă albastră, cu capac 201Buc x 0,14=28,14 lei fara tava; 2 Perforator metalic capacitate minimă 50 coli cu taviță, 2 perforații cu distanță de 80 mm, riglă de ghidaj pentru hârtie 11Buc x 22,80 =250,80 lei fara tava; Perforator metalic A4 capacitate 30 coli cu taviță, 4 perforații, riglă de ghidaj pentru hârtie 10Buc x 45,60= 456,00lei fara tava; 3 Capsator metalic profesional 30 coli cu corp solid din metal utilizare capse 24/6 25Buc x 4,71= ,71 117,75 lei fara tava; 4 Capse 24/6 din oțel rezistent, capacitate 30 coli 100Set x 0,46= 46,00 lei fara tava; 5 Dosar plastic roșu, albastru, verde cu șină și găuri, realizat din material plastic, dimensiune A4 capacitate 100 coli, 50 buc/set 10 Buc x 0,28= 2,8 lei fara tava; 6 Tuș de culoare albastră cerneală birotică de 27 ml pt ștampile din cauciuc, compoziție neuleioasă și durabilă 15Buc x 0,68= 10,20 lei fara tava; 7 Folie protecție cristal pt coli A4 de 75 microni 100 buc/set cu deschidere pe partea superioară 24Set x 13,68= 328,32 lei fara tava; 8 Bandă corectoare 5mm x 10m calitate înaltă 29Buc x 2,28= 66,12 lei fara tava; 9 Ciet studentesc A4 dictando a 100 file cu coperți cartonate, (vișiniu, maro sau negru) 15Buc x 2,81= 42,15lei fara tava.
